nos termos da ResoluÇão na O1 2025 de 04 de setêmbro de 2025. que dispõe sobre a

estimativa da receita e a fixação da despesa do Consórcio Público lntermunicipal de Tratanrento de Resíduos Sólidos - ECOTRES para o exercício financeiro de
2026. Valor: O Município fará um repasse ao ECOTRES de R$400.929,42 (quatrocentos mil novecentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos) para
custeio dos serviços de manutenção e custeio do ECOTRES: A contribuição será eÍetuada em "!2 (cioze) parcelas. sendc cada uma no valor de R$33.410,79 (trinta
e três mil quatrocentos e dez rêais e setenta e nove centavos), a serem pagas nos meses de janeiro à dezembro do ano de 2026; O pagamento será feito mediante
deposito na conta coÍrente no 33.555-X - Banco do Brasil - Agência 0504-5 - Conselheirc Lafaiete, até o último dia útil do mês pertinente ao cumprimento da